M3 - Centrefeed Reflex Mini Roll
System

Tork Reflex™ Wiping Paper

Artikel 473246
Rollengte

SYYSIEEN M3 - Centrefeed
Reflex Mini Roll
System

Rolbreedte
Roldiameter

Aantal vellen

Vellengte

Binnenste
diameter van
kern

Dit multifunctionele poetspapier bestaat uit 1 laag, en is dankzij de
sterkte en hoge absorptiegraad ideaal voor afneemtaken en om de
handen af te vegen. Het papier kan worden gebruikt in de Tork
Mini Reflex™ Centerfeed Dispenser voor losse vellen, die bij de
werkroutine van uw team past, het verbruik vermindert en het
risico op kruisbesmetting minimaliseert.

Vel-voor-vel-dosering - vermindert het
verbruik met 37%.

Met name goed voor het reinigen van glas
— het laat geen strepen achter op het
opperviak.

SmartCore®-verwijdering van de huls -
voor snel en eenvoudig bijvullen.

Met de E-Handle van Tork Easy
Handling™ kan uw schoonmaakploeg
moeiteloos papierrollen dragen.

www.tork.be



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

8710499059015
12

198 mm
390 mm
520 mm
40.2 dm3
6988 g
72989

none

Caolli (trp)
8710499059015
12

1

198 mm

390 mm

520 mm

40.2 dm3

7 kg

7.3kg

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

8710499256896
480

40

2130 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
279.5kg

291.9 kg

M3 - Centrefeed Reflex Mini Roll System

Kies een dispenser

473137

Alternatieve producten

473474

Productcertificaten
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Ecolabe

wiww.ecolabel.eu

For Wiping

Contact

Essity Belgium SA-NV

Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM
Belgié
Tel no: +322 766 05 11

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



